
CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
DIRETORIA DE RECURSOS HUMANOS

ATO DO PRESIDENTE N.O 6'10 , DE 2002.

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas atribuições
regimentais,

R E S O L V E:

I - EXONERAR, a partir de 1°(01/2003, os servidores a seguir nominados,
lotados no Gabinete do Deputado Rodrigo Rollemberg:

1. ADRIANA SALLES GALVAO LEITE, matrícula nO 14.703-39, do cargo em comissão
Cargo Especial de Gabinete, CL-01 - (SV).

2. ANDREA FONTENELE DE ALMEIDA, matrícula nO 13.844-26, do cargo em
comissão Cargo Especial de Gabinete, CL-06 - (SV).

3. CIBELLE COLMANETTI E SOUZA, matricula nO 15.149-34, do cargo em comissão
Cargo Especial de Gabinete, CL-13 - (SV).

4. DANILO BARBOSA DE MELLO, matrícula n° 13.742-34, do cargo em comissão
Cargo Especial de Gabinete, CL-12 - (SV).

5. FRANCISCO DE ASSIS RIBEIRO DO NASCIMENTO FILHO, matrícula nO
14.847-15, do cargo em comissão Cargo Especial de Gabinete, CL-01 - (SV).

6. GABRIELA PEIXOTO LEAO CALlXTO, matrícula nO 15.152-45, do cargo em
comissão Cargo Especial de Gabinete, CL-01 - (SV).

7. GUSTAVO GOMES BARBOSA, matrícula nO 15.150-49, do cargo em comissão
Cargo Especial de Gabinete, CL-01 - (SV).

8. GUSTAVO SOUTO MAIOR SALGADO, matrícula nO 11.449-42, do cargo em
comissão Cargo Especial de Gabinete, CL-01 - (CONG).

9. LETICIA NEILA FONSECA DO VALE, matrícula nO 14.194-34, do cargo em
comissão Cargo de Natureza Especial, CNE, bem como devolvê-Ia a seu órgão de
origem - (REQ).

10. LUIS OTAVIO ROCHA NEVES, matrícula nO 15.026-50. do cargo em comissão
Cargo Especial de Gabinete, CL-14 - (SV).

11. MARCELO CONTREIRAS DE ALMEIDA DOURADO, matrícula nO 13.726-32, do
cargo em comissão Chefe de Gabinete Parlamentar, CNE - (SV).

12. MARIGLORIA SARMENTO CARDOSO SESSA, matrícula nO 14.043-55, do cargo
em comissão Cargo Especial de Gabinete, CL-08 - (SV).

13. MEYRE FRANCE FERREIRA LEAO, matrícula nO 14.315-48, do cargo em comissão
Cargo Especial de Gabinete, CL-12 - (SV).

14. MONICA BAPTISTA TAVEIRA, matrícula nO 14.045-51, do cargo em comissão
Cargo Especial de Gabinete, CL-04 - (SV).



CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
DIRETORIA DE RECURSOS HUMANOS

15. MYRNA DAS DORES VASQUEZ, matrícula nO 15.151-47, do cargo em comissão
Cargo Especial de Gabinete, CL-01 - (SV).

16. PAULO SERGIO BRETAS DE ALMEIDA SALLES, matrícula nO 13.994-07, do
cargo em comissão Cargo de Natureza Especial, CNE, bem como devolvê-lo a seu
órgão de origem - (REQ).

17. RONALD DA ROCHA FILGUEIRAS, matrícula nO 13.820-40, do cargo em comissão
Cargo Especial de Gabinete, CL-05 - (SV).

18. RONALDO SEGGIARO DE ALMEIDA, matrícula nO 15.225-44, do cargo em
comissão Cargo Especial de Gabinete, CL-08 - (SV).

19. SERGIO LUIZ COELHO FRANCES, matrícula nO 13.734-33, do cargo em comissão
Cargo Especial de Gabinete, CL-09 - (SV).

20. SHEILA BORGES ELIAS, matrícula nO 14.814-30, do cargo em comissão Cargo
Especial de Gabinete, CL-03 - (SV).

21. WILSON MAGALHÃES BATISTA, matrícula nO 13.808-30, do cargo em comissão
Cargo Especial de Gabinete - Segurança Parlamentar, CL-07 - (SV).

22. WLADMIR ALVES MONTEIRO, matrícula nO 13.845-24, do cargo em comissão
Cargo Especial de Gabinete, CL-05 - (SV).

Brasília, de 2002.


